

تجمع مقابل سفارت امارات در فرانسه

با شعار « کشتار مردم یمن و لیبی را متوقف کنید»

افلان حقوق بشر در فرانسه با برپایی **تجمعی مقابل سفارت امارات خواستار پایان کشتار مردم یمن و لیبی توسط ابوظبی شدند.**

ساختمان سفارت امارات در پاریس روز دوشنبه همزمان با جشن این سفارتخانه به مناسبت روز ملی امارات شاهد تجمع ضد اماراتی افلان حقوق بشر فرانسه بود. روزنامه فرامنطقه‌ای القدس العربی در این باره گزارش داده، که معترضان با جمع شدن مقابل ساختمان سفارتخانه

چهارشنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۸ **۷** **ربیع‌الثانی ۱۴۴۱** **۴** **دسامبر ۲۰۱۹** **۲۳۳۴۶** شماره

صفحه **آذر**

کیهان

تحلیلگر آمریکایی:

تحریم‌های ایران، تورویسم اقتصادی است ایران حاضر نشد خود را بفروشد

تحلیلگر و نویسنده آمریکایی، در مصاحبه‌ای اشاره کرده که **کشوری چون ایران به این دلیل هدف تورویسم اقتصادی قرار گرفته که ماهیت خود را به آمریکا نفروخته است.**

این تحلیلگر، تحلیلگر، نویسنده و فعال سیاسی آمریکایی در بخشی از مصاحبه خود با اقتصاد از «آزادی آمریکایی!» می‌گوید: «آزادی در آمریکا و سایر کشورهای غربی در حال از بین رفتن است، آن هم به پهنه حفاظت از امنیت ملی. زمانی که انتخابات در این کشورها برگزار می‌شود، مضحک و خنده آور است. به طور معمول، تجارت کنیف برنده می‌شود، به خصوص در ایالات متحده، یک کشور تک حزبی با دو شاخه راست افراطی. کشورهای حمله یا تورویسم اقتصادی قرار گرفته‌اند که حاضر به فروش ماهیت و ضمیر خود به آمریکا نشده‌اند.»

این تحلیلگر آمریکایی با بررسی ماهیت کشورهای غربی، در مصاحبه خود با تسنیم، می‌افزاید: «آمریکا و سایر کشورهای غربی تنها دموکراسی‌های فائزتری هستند. آنها ارزش‌های دموکراتیک، اجرای قانون و حقوق مدنی و بشر را زیر پا می‌گذارند و تنها واگسود به حمایت از آن می‌کنند. این به اصطلاح اختلاف توسط آمریکا گردهم جمع شده است تا جنگ‌های بی‌پایانی را علیه کشورهای به راه بیندازند که بی طرف بوده و هیچ دخالتی در جنگ‌ها ندارند و در واقع تهدیدی علیه هیچ کشوری نیستند. هدف آنها تبدیل این کشورها به رعیت آمریکا و غارت منابع این کشورها و سوء استفاده از مردم آنها است.» این صحبت‌ها تأیید می‌کند که آمریکا کشوری با یک دست چپ و یک دست راست سیاسی نیست، بلکه کشوری با دو دست راست است که یکی (جمهوری‌خواه) از دینوری (دموکرات) بزرگتر است، فلذا حقیقت دموکراسی در این کشور به شدت محفل تردید است. همچنین این کشور نیز شاهدی سه یک‌ریزگ کردن دیگر کشورها به خود دارد، از این رو کشورهای چون ایران که تن به این میل استعماری نمی‌دهند، محکوم به تورویسم اقتصادی خواهند شد.

«آمریکا از کشور ما برو بیرون» در لبنان ترند شد

کاربران لبنان در واکنش به اظهارات مداخله جویانه وزیر خارجه آمریکا در امور داخلی کشورشان، **خطاب به وی نوشتند که هیچ کس از آمریکا در لبنان استتقال نمی‌کند و واشنگتن باید از این کشور برود.**

«لایک پمپئو» درباره اتفاقات منطقه به ویژه لبنان، اظهاراتی داشت که با واکنش قاطع کاربران لبنانی مواجه شد. پمپئو در اظهارات سخیف خود، مدعی شده بود که نیروهای امنیتی عراق به دستور ایران، مردم را می‌کشد و همین اوضاع، در لبنان نیز جریان دارد و مردم لبنان نیز می‌خواهند حزب‌الله ایران در کشورشان حضور نداشته باشند.

به گزارش خبرگزاری حوزه، در واکنش به این اظهارات مداخله جویانه پمپئو، «سخن فادی رشا» شهروند لبنانی نوشت: پمپئو آیا نمی دانی که ما بیگراهی خود را نمک سرزمین خود ساخته ایم، تا از آن در برابر اشغالگران دفاع کنیم.

کاربر دیگر به نام «شینه» نوشت: پمپئو می‌گوید نظاهر کنندگان لبنان می‌خواهند ایران و حزب الله را از کشور خود بیرون کنند، اما به تو، رئیس‌دولت(دولت‌تاری) می‌گویم: حزب الله برای لبنان همچون هوا ، آسمان و زمین و جان است و اعضای آن، فرزندان و پدران ما هستند و حزب الله، تاریخ و آینده ماست.

کاربر دیگری به نام «بات»، خطاب به وزیر خارجه آمریکا نوشت: از دخالت‌های شما، کسی در کشورمان استقبال نمی‌کند. «مروه حیدر» نیز نوشت: همه لبنانی‌های باشرف، مقاومت را در قلب‌های خود جای داده‌اند و طرفدار مقاومت هستند.

لبنان تسلیم آمریکا نشود!

جمعی از احزاب، گروه‌ها و شخصیت‌های ملی‌گرای لبنان هم با صدور بیانیه‌ای تأکید کردند، آمریکا با تحریم لبنان، نمی‌تواند این کشور را تسلیم زیاده‌خواهی‌های رژیم صهیونیستی کند.

به گزارش خبرگزاری رسا، این احزاب و شخصیت‌های ملی‌گرای لبنان هشدار دادند که واشگتن با محاصره اقتصادی و مالی لبنان، می‌خواهد آنها را که از طریق جنگ‌های نظامی و تورویستی، به دست نیارده است، از این روش، به دست آورد. مقامات مختلف لبنان طی هفته‌های اخیر، مداخلات آمریکا در این کشور را محکوم کرده‌اند.

ترند تازه آمریکا

اتلاف موسوم به «تجمع احزاب، گروه‌ها و شخصیت‌های ملی لبنان»، که متشکل از احزاب و شخصیت‌های سیاسی مهم لبنان است، پس از نشست دروای خود در مقر حزب «الاتحاد» لبنان، طی بیانیه‌ای اعلام کرد: آمریکا با سو استفاده از مشکلات اقتصادی، مالی و اجتماعی موجود در لبنان، به دنبال پیاده کردن نقشه‌های خود در این کشور است.

دیروز مقامات کنگره و وزارت خارجه آمریکا یکباره اعلام کردند که کمک‌های نظامی آمریکا به ارزش ۱۰۵ میلیون دلار به ارتش لبنان که پیش از این، تعلیق شده بود، به این کشور پرداخت می‌شود. این اقدام آمریکا برای احزاب و گروه سیاسی لبنان ، شک بر انگیز اعلام شده است.

در بیانیه احزاب لبنانی آمده است که آمریکا با این کمک می‌خواهد زیاده خواهی‌های دشمن صهیونیستی نسبت به ثروت‌های نفتی لبنان را برآورده کند.

در این بیانیه بر اهمیت وجود یک دولت در لبنان که قادر به مقابله با بحران‌های مالی، اقتصادی و معیشتی متناسب با خواسته‌های جنبش مردمی برای برخورداری از زندگی شرافتمندانه باشد، تأکید شده است.

پس لرزه های آشوب اولین رگود اقتصادی دامن هنگ کنگ را گرفت

فرماندار منطقه خودمختار هنگ کنگ می‌گوید به دنبال آشوب‌های اخیر اقتصاد این منطقه گرفتار رکود شده است. هنگ کنگ یکی از قوی‌ترین اقتصادهای دنیا را داشت.

شورش های غریبگیران در هنگ کنگ همچنان ادامه دارد و پس‌لرزه‌های این آشوب‌ها رفته رفته خود را نشان می دهد. «کری لام» فرماندار این منطقه طی روزهای اخیر تأیید کرده اقتصاد این شهر در سه ماهه سوم سال جاری میلادی به نخستین رکودش در یک دهه اخیر دچار شده است. «کری لام» روز سه شنبه نیز در جمع خبرنگاران ضمن اعلام «چهارمین دور از اقدامات اصلاحی برای تقویت اقتصاد ناسالم» این منطقه هشدار داد، قوانین اخیر آمریکا که از آشوبگران حمایت می‌کند به اعتماد تجاری در هنگ‌کنگ لطمه خواهند زد. قانون دموکراسی و حقوق بشر هنگ‌کنگ که اخیرا به مجموعه قوانین آمریکا اضافه شد، کاملاً غیرضروری بود. این قانون، وزارت امور خارجه آمریکا را ملزم می‌سازد تا دست‌کم به صورت سالیانه تأیید کند که هنگ‌کنگ از خودمختاری کافی برای توجیه شرایط تجاری مطلوب برای آمریکا برخوردار است و همچنین تهدید می‌کند که نقض حقوق بشر با تحریم مواجه خواهد شد. در همین حال چین نیز روز دوشنبه در نظامی تلافی جویانه در واکنش به این قانون آمریکا، هواپیماها و کشتی‌های نظامی آمریکایی را از ورود و توقف در هنگ‌کنگ منع کرد. گفتنی است ناآرامی‌های هنگ‌کنگ به شدت به خرده فروشی لطمه وارد کرده چرا که اعتراضات تشدیداگردشگران را وحشت‌زده کرده، باعث رکود صنعت گردشگری شده و به درآمد حاصله از این صنعت لطمه جدی وارد کرده است.

کیهان

کره شمالی به ترامپ تا کریسمس امسال فرصت داد

«بیونگ یانگ» با اشاره به اتمام زمان دولت آمریکا برای نجات مذاکرات هسته‌ای، گفته «این دیگر به کلی برعهده دولت آمریکاست که هدیه کریسمس خود از سوی کره شمالی را انتخاب کند!»

چندی پیش، نشریه «جساون سیمپو» گزارش داده بود، «بیونگ‌یانگ» آماده است در صورت عدم حصول پیشرفتی چشمگیر با آمریکا، در «مسیر جدیدی» قدم بردارد و تولید سامانه‌های تسلیحاتی جدید خود را تسریع کند، بنابراین

کره شمالی به ترامپ تا کریسمس امسال فرصت داد

آمریکا نباید فرصت حیاتی گفتوگو با کره شمالی را از دست بدهد، اما به نظر گوئش ترامپ که زمانی برای مذاکره با رهبر کره شمالی سر و دستم می‌شکست به این حرف‌ها بدنگار نیست و همانطور که منتقدان بارها گفته‌اند، او فقط امتیاز یک طرفه می خواهد.

حالا خبر رسیده، «بیونگ یانگ»، «واشنگتن» را به خریدن زمان با تکرار رساله‌های پیشنهادات کلامی بدون ارائه یک راه‌حل واقعی متهم کرده است.

اذن ظهر: ۱۷/۵۴ **اذن مغرب: ۱۷/۱۱** **نیمه شب شرعی: ۲۳/۱۰** **اذن صبح(فردا): ۵/۲۹** **طلوع آفتاب(فردا): ۶/۵۹**

نشست ناتو در سایه اختلافات بی‌سابقه جرمی کوربین: کاش ناتویی وجود نداشت

یادآور شد و می‌خواهد که دولت بعدی انگلیس به ناتو برای کاهش مواضع سختگیرانه خود در قبال روسیه فشار آورد و از اتکا به حمایت آمریکا دست بردارد.

اختلافات تاریخی

«آندرس فو» راسموسن، دبیرکل پیشین ناتو که از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۴ مسئولیت این سازمان را برعهده داشت نیز آشکارا از «اختلافات عمیق» در میان اعضای این سازمان سخن گفته و تأکید کرده این اختلافات در تاریخ ناتو می‌سابقه است. راسموسن در گفت‌وگو با رادیو «دینیش» اظهار داشته که «هرگز پیش از این در تاریخ ناتو با اختلافات سیاسی که اکنون شاهد آن هستیم روبرو نبوده ایم.»

حمله ترامپ به ماکرون

دیروز اولین چراغ جنگ لفظی اعضای ناتو را هم ترامپ روشن کرد و در همان اول کار به اظهارات اخیر ماکرون که گفته بود ناتو دچار کم مغزی مغزی شده، واکنش نشان داد. فو تأکید کرد که هیچ کس به اندازه فرانسه به ناتو نیاز ندارد و آمریکا کشوری است که «کمترین منفعت» را از ناتو می‌برد. رئیس‌جمهور آمریکا این را هم گفت که شاهد فاصله گرفتن فرانسه از ائتلاف ناتو است و توضیح داد: «من رابطه خوبی با ماکرون دارم اما برخی اوقات، حرفه‌ای‌ها همزمان یک فیلم ویدئویی نیز منتشر شده که نشان می‌دهد رهبر حزب کارگر انگلیس از حمایت نکردن خود از ناتو سخن می‌گوید. بر اساس گزارش «دیلی میل»، جرمی کوربین در این ویدئو می‌گوید: «من طرفدار ناتو، نیستم. در واقع ای کاش ناتو وجود نداشت. من طرفدار اتحادیه‌های نظامی غرب نیستم، آرزو می‌کنم کاش آن‌ها وجود نداشتند». رهبر حزب کارگر انگلیس روز یکشنبه نیز در اولین سخنرانی خود با موضوع سیاست خارجی

نگران واکنش دوباره دونالد ترامپ هستند.

جرمی کوربین

همزمان یک فیلم ویدئویی نیز منتشر شده که نشان می‌دهد رهبر حزب کارگر انگلیس از حمایت نکردن خود از ناتو سخن می‌گوید. بر اساس گزارش «دیلی میل»، جرمی کوربین در این ویدئو می‌گوید: «من طرفدار ناتو، نیستم. در واقع ای کاش ناتو وجود نداشت. من طرفدار اتحادیه‌های نظامی غرب نیستم، آرزو می‌کنم کاش آن‌ها وجود نداشتند». رهبر حزب کارگر انگلیس روز یکشنبه نیز در اولین سخنرانی خود با موضوع سیاست خارجی

نامه پشار اسد به اسیر سووری که تن به شرط اسرائیل نداد



نبرد علیه دشمن و تروریسم است.»

باشگاه «الاسیر» ویژه رسیدگی به امور اسرای فلسطینی هفته گذشته اعلام کرد که صدقی المقت اسیر سووری (از اهالی جولان)

در زندان‌های رژیم صهیونیستی، هیچ شرطی را برای آزادی از زندان، نپذیرفته است. طبق این گزارش، یکی از این شروط، تبعید ۲۰ ساله

او از جولان سوریه و رفتن به دمشق نزد از آزادی بوده است. المقت تأکید کرد، آزادی مشروط را قبول ندارد و به اصول و میراث مبارزه برای ایستادگی اهالی جولان و تأکید آنها بر سرزمین خود پایبند است.

در سال ۲۷ سال در زندان‌های رژیم صهیونیستی گذرانده بود

و در مقابل ۲۰۱۲ آزاد شده، اما در سال ۲۰۱۵ به اتهام قلمبرداری از همکاری رژیم صهیونیستی با گروه تروریستی «جهه‌النصره» بار دیگر بازداشت و به ۱۴ سال زندان محکوم شده است.خبر دیگر این است که «پنس استولنتیبرگ» دبیرکل ناتو، گفت: ترکیه عملیات نظامی در سوریه را متوقف کرده و خونریزی تاحد زیادی در شمال سوریه کاهش یافته است.

نبرد علیه دشمن و تروریسم است.»

باشگاه «الاسیر» ویژه رسیدگی به امور اسرای فلسطینی هفته گذشته اعلام کرد که صدقی المقت اسیر سووری (از اهالی جولان) در زندان‌های رژیم صهیونیستی، هیچ شرطی را برای آزادی از زندان، نپذیرفته است. طبق این گزارش، یکی از این شروط، تبعید ۲۰ ساله او از جولان سوریه و رفتن به دمشق نزد از آزادی بوده است. المقت تأکید کرد، آزادی مشروط را قبول ندارد و به اصول و میراث مبارزه برای ایستادگی اهالی جولان و تأکید آنها بر سرزمین خود پایبند است.

در سال ۲۷ سال در زندان‌های رژیم صهیونیستی گذرانده بود و در مقابل ۲۰۱۲ آزاد شده، اما در سال ۲۰۱۵ به اتهام قلمبرداری

از همکاری رژیم صهیونیستی با گروه تروریستی «جهه‌النصره» بار دیگر بازداشت و به ۱۴ سال زندان محکوم شده است.خبر دیگر این است که «پنس استولنتیبرگ» دبیرکل ناتو، گفت: ترکیه عملیات نظامی در سوریه را متوقف کرده و خونریزی تاحد زیادی در شمال سوریه کاهش یافته است.

نشر اسد نوشت: «مواضع اخیری که درباره آزادی و تحمل زندان و ادامه بازداشت در زندان‌های اسرائیل، اتخاذ کردی و بازداشت را بر خروج از جولان سوریه ترجیح دادی، روحیه مبارز و عزت و کرامت تو را نشان می‌دهد»

در ادامه این نامه، خطاب به المقت آمده است: «مبارزه و مقاومت تو بسان فداکاری‌ها و ایثارگری‌های قهرمانان ارتش سوریه در جبهه‌های

شرویت و...است. در همین راستا خبر رسیده که، دیوان

کیفری بین‌المللی (ICC) روز دوشنبه از بازگشایی پرونده تحقیقات درباره «جنایات جنگی» رژیم صهیونیستی در حمله به کشتی ترکیه‌ای «هاوی مرمره» در سال ۲۰۱۰ امتناع ورزیده است؛ پایگاه خبری «بی‌بی‌کن» نوشته، دادستان اصلی دیوان کیفری بین‌المللی، از بازگشایی پرونده تحقیق درباره جنایات جنگی رژیم صهیونیستی خودداری کرد. به گزارش فارس، اسط شهروپروما، شعبه تجدید نظر دیوان کیفری بین‌المللی اعلام کرده بود که پرونده جنایات جنگی در حمله صهیونیست‌ها به کشتی

بشریت و...است. در همین راستا خبر رسیده که، دیوان

کیفری بین‌المللی (ICC) روز دوشنبه از بازگشایی پرونده تحقیقات درباره «جنایات جنگی» رژیم صهیونیستی در حمله به کشتی ترکیه‌ای «هاوی مرمره» در سال ۲۰۱۰ امتناع ورزیده است؛ پایگاه خبری «بی‌بی‌کن» نوشته، دادستان اصلی دیوان کیفری بین‌المللی، از بازگشایی پرونده تحقیق درباره جنایات جنگی رژیم صهیونیستی خودداری کرد. به گزارش فارس، اسط شهروپروما، شعبه تجدید نظر دیوان کیفری بین‌المللی اعلام کرده بود که پرونده جنایات جنگی در حمله صهیونیست‌ها به کشتی

بشریت و...است. در همین راستا خبر رسیده که، دیوان

کیفری بین‌المللی (ICC) روز دوشنبه از بازگشایی پرونده تحقیقات درباره «جنایات جنگی» رژیم صهیونیستی در حمله به کشتی ترکیه‌ای «هاوی مرمره» در سال ۲۰۱۰ امتناع ورزیده است؛ پایگاه خبری «بی‌بی‌کن» نوشته، دادستان اصلی دیوان کیفری بین‌المللی، از بازگشایی پرونده تحقیق درباره جنایات جنگی رژیم صهیونیستی خودداری کرد. به گزارش فارس، اسط شهروپروما، شعبه تجدید نظر دیوان کیفری بین‌المللی اعلام کرده بود که پرونده جنایات جنگی در حمله صهیونیست‌ها به کشتی

بشریت و...است. در همین راستا خبر رسیده که، دیوان

کیفری بین‌المللی (ICC) روز دوشنبه از بازگشایی پرونده تحقیقات درباره «جنایات جنگی» رژیم صهیونیستی در حمله به کشتی ترکیه‌ای «هاوی مرمره» در سال ۲۰۱۰ امتناع ورزیده است؛ پایگاه خبری «بی‌بی‌کن» نوشته، دادستان اصلی دیوان کیفری بین‌المللی، از بازگشایی پرونده تحقیق درباره جنایات جنگی رژیم صهیونیستی خودداری کرد. به گزارش فارس، اسط شهروپروما، شعبه تجدید نظر دیوان کیفری بین‌المللی اعلام کرده بود که پرونده جنایات جنگی در حمله صهیونیست‌ها به کشتی

بشریت و...است. در همین راستا خبر رسیده که، دیوان

کیفری بین‌المللی (ICC) روز دوشنبه از بازگشایی پرونده تحقیقات درباره «جنایات جنگی» رژیم صهیونیستی در حمله به کشتی ترکیه‌ای «هاوی مرمره» در سال ۲۰۱۰ امتناع ورزیده است؛ پایگاه خبری «بی‌بی‌کن» نوشته، دادستان اصلی دیوان کیفری بین‌المللی، از بازگشایی پرونده تحقیق درباره جنایات جنگی رژیم صهیونیستی خودداری کرد. به گزارش فارس، اسط شهروپروما، شعبه تجدید نظر دیوان کیفری بین‌المللی اعلام کرده بود که پرونده جنایات جنگی در حمله صهیونیست‌ها به کشتی

کسب‌کنند(منظور این است که وی بتواند به عنوان نخست

وزیر کابینه جدید را تشکیل دهد)

تصمیم داداستانی برای صدور کیفرخواست علیه



به گفته کارشناسان و کاربران عراقی، «عادل عبدالمهدی» تحت تأثیر اخبار دروغ و فاسدسازی‌های کاذب شبکه‌های اجتماعی، برکنار شده است و

الازهر در مورد بازگشت داعش به سوریه هشدار داد

«الازهر» مصر با اشاره به فرار کردن شمار زیادی از عناصر «داعش» از زندان‌ها، و تمرکز آنها در مناطقی از سوریه، اعلام کرد که این گروه تروریستی به زودی جنایات خود را در سوریه و حتی اروپا از سر خواهد گرفت.

پس از آن که حشد الشعبی عراق در باره بازگشت داعش به این کشور هشدار داده است، الازهر مصر نیز دیروز اعلام کرد، با توجه به این که شماری از عناصر گروه تکفیری داعش توانسته‌اند از زندان‌های عراق و سوریه فرار کنند، آنها احتمالاً دست به سازماندهی مجدد خواهند زد و حملات خود را از سر خواهند گرفت.خبرهای متواتر، زد و حملات خود را از سر خواهند گرفت.خبرهای متواتر،

گاردین: تا کریسمس امسال ۱۳۵ هزار کودک دیگر انگلیسی بی‌خانمان می‌شوند



سرویس خارجی روزنامه انگلیسی «گاردین» گزارشی رسمی از وضعیت بی‌خانمان‌های این کشور منتشر کرده که در آن آمده، تا ماه ژانویه امسال (دی بهمن) ۱۳۵ هزار کودک دیگر به بی‌خانمان‌های انگلیس اضافه می‌شوند.

مرکز «هوسینگ چرینی شلتر» تخمین زده است که روزانه ۱۸۳ کودک در انگلیس بی‌خانمان می‌شوند، با این حساب تا کریسمس حداقل ۱۳۵هزار کودک بی‌خانمان و مجبور به اسکان در پناهگاه‌های موقت می‌شوند که این آمار بالاترین میزان در ۱۲ سال اخیر است.

«گاردین» این را هم نوشته‌که، در هر ۸ دقیقه (روزی ۱۸۳ کودک) یک کودک انگلیسی خانه خود را از دست می‌دهد. با این باره تا انتخابات زود هنگام ۱۲ دسامبر (۲۱ آذر) یعنی یک هفته دیگر ۱ هزار و ۶۴۷ کودک بی‌خانمان به بی‌خانمان‌های انگلیسی افزوده خواهد شد. گفتنی است آمارهای رسمی می‌گویند در انگلیس چیزی بالغ بر ۳۲۰ هزار بی‌خانمان زندگی می‌کنند.در میان شهرهای انگلیس، «لندن»، پایتخت این کشور، بیشترین تجمع کم‌سولانی بی‌خانمان را دارد که هر رشد ۳۳ درصدی نسبت به سال ۲۰۱۴ داشته است. در این میان سئنگوی وزارت مسکن انگلیس تنها گفته: «هر کودکی باید جای امنی برای زندگی داشته باشد و شوراها موظفانند پناهگاه موقتی برای نیازمندان را فراهم آورند که شامل خانواده‌های فرزنددار می‌شود.» همه این‌ها در حالی است که پس از برگزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا) –البته اگر تحقق پیدا کند که احتمالش هم بسیار زیاد است- تخمین زده می‌شود اوضاع اقتصادی انگلیس به مراتب بدتر و پیچیده‌تر شود که مسلماً اقبال‌ خفیف، به‌ویژه بی‌خانمان‌ها، بیشترین آسیب‌پذیری را از آن شرایط خواهند داشت. اگر این آمار را در کنار ۵۰۰ هزار آمریکایی قرار دهیم که «برنی سندرز» می‌گوید شبها در خیابان‌های این کشور می‌خوابند، می‌توان تصویر واضح‌تری از ناپدیه گرفته شدن عدالت اجتماعی در کشورهای تریسم کرد که مدعی «بازار آزاد»‌اند.

پدر جد تکفیری‌ها ژست آزادی بیان گرفت برگزاری کنفرانس «رسانه آزاد» در عربستان!



سرویس خارجی عربستان، ضد رسانه‌های تریس کشور جهان کنفرانس دوروزه‌ای برای حمایت از رسانه‌ها برگزار کرده است!

عربستان در شاخص‌های آزادی بیان و آزادی رسانه به عنوان یک کشور «فرون وسطایی» مطرح است. این کشور در زمینه انسانی نیز با خلق ترازوی یمن و کشتار بیش از ۱۰۰ هزار نفر از مردم این کشور رسماً تبدیل به یک «رژیم وحشی» شده است. «حالا این رژیم که سابقه کشتن و سلاخی جمال خاشقچی به عنوان یک روزنامه نگار را هم در پرونده سیاه و سنگینش دارد کنفرانس دور وزه‌ای از روز دوشنبه برگزار کرده تا بر اهمیت رسانه و آزادی بیان تأکید کند!نشستی که تنها چند روز پس از سرکوب نویسندگان وبلاگ‌نویسان و یک سال پس از قتل جمال خاشقچی، برگزار شده است.

در همین رابطه خبرگزاری اسوشیتدپرس نوشته، ریاض که سرکوب آزادی بیان را تشدید کرده، به دنبال تضمین وجهه و نام خود در عرصه‌های بین‌المللی پس از انتقادهای گسترده از نقض حقوق بشر است. در کنفرانس رسانه‌ای سعودی، بیش از یک هزار روزنامه‌نگار از رسانه‌های عربی و بین‌المللی مشارکت داده شده‌اند. این اولین کنفرانس در این نوع با تمرکز بر آنچه «فرست‌ها و چالش‌ها» نامیده شده است. در این کنفرانس به برخی از مدعوین جایز آچپناتی داده شده است.

برگزاری این کنفرانس رسانه‌های در حالی است که اسمال عربستان در میان ۱۸۰ کشور در شاخص جهانی آزادی رسانه در جایگاه ۱۷۲ قرار داشت. سعودی همچنین خود را برای میزبانی از نشست گروه ۲۰ با حضور سران ۲۰ کشور ثروتمند جهان آماده می‌کند. مسئله‌ای که اعتراض نپادهای حقوق بشری را برانگیخته است.گروه‌های حقوق بشری از رهبران جهان خواسته‌اند ریاض را به دلیل سرکوب گسترده نارضایان و فعالان زن، خبرنگاران و زندانیان سیاسی تحت فشار قرار دهند. به گفته فعالان رسانه‌ای، به تازگی حداقل ۹ چهره دانشگاهی، نویسنده و وبلاگ نویس در عربستان زندانی شده‌اند و روز و دو شنبه نیز خبر رسید این رژیم حکم اعدام با شمشیر ۵ جوان دیگر شیعه را صادر کرده است.

کشورهای غربی مدعی دفاع از حقوق بشر به دلیل دلراهی نفتی سعودی، از کنار این جنایات به راحتی می‌گذرند.

از سوی دیگر، رژیم سعودی در ادامه سرکوب شیعیان منطقه شرقیه و تبعیض طایفه‌ای و نژادی علیه ساکنان این منطقه ۵ جوان را به اعدام محکوم کرد. این احکام بعد از گرفتن اعتراف از این جوانان تحت شکنجه بدنی و روحی و حبس چندین ماهه آنها در سبیلون انفرادی صادر شده است.

شرق عربستان از سال ۲۰۱۱ میلادی در اعتراض به بی‌عدالتی و «توزیع ناعادلانه ثروت» صحنه اعتراضات شدیدی علیه خاندان آل سعود بوده است. حکومت عربستان این اعتراض‌ها را سرکوب کرده است که در نتیجه آن تاکنون بیش از ۲۰ نفر از معترضان به شهادت رسیده و ده‌ها نفر دیگر زخمی شده‌اند.رژیم سعودی همچنین شمار زیادی از شهروندان را بازداشت و آنها را به اعدام محکوم کرده است.



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۲۵۰۰۰۳۵۱۰-۹ و ۳۳۱۱۰۲۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۰۰۰۳۳۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

فصلت وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی